
   قیمت بازیگران 
هم مثل ماکارونی 
و نان باگت بالا 
رفت!  
امیر غفارمنش، 
بازیگر سریال های 
طنز تلویزیون با بیان 
خاطراتی از مجموعه 
»دردسرهای عظیم۱« 
که این شب ها از 
شبکه تماشا در حال 
پخش است، درباره 
ساخت فصل سوم این 
سریال گفت: قرار بود 
»دردسرهای عظیم۳« 
هم ساخته شود اما 
نشد این اتفاق بیفتد 
مثل ماکارونی و نان 
باگت که گران می شود، 
قیمت بازیگران هم گران 
شد و همین موجب شد 
کار ادامه پیدا نکند، اما 
امیدواریم که تولید 
شود. 

گزارش خبری

فیلم های کــمــدی این  ◾
روزهـــا خــوب مــی فــروشــنــد، به 
نظرتان چرا گرایش مخاطب به 
این ژانر بیشتر شده و با وجود 
فیلم هایی که روی پرده است، 
کــمــدی هــا همچنان یکه تازی 

می کنند؟
به نظرم این طور نیست و مردم دنبال فیلم خوب 
هستند. به هر حال قیمت بلیت سینماها گران 
شده، مردم به لحاظ اقتصادی در تنگنا هستند 
و باید ایــن را پذیرفت کــه درآمــدهــا بــا هزینه ها 
همخوانی نـــدارد و مــردم در استفاده از کــالای 
اقتصادی، فرهنگی و... سخت گیرتر شده اند و 
اگر باورشان نشود فیلمی خوب است و خودِ مردم 
آن را تبلیغ نکنند به سینما نمی روند. یک دلیل 
دیگرش هم تبلیغات تلویزیون است که ظاهراً 
نتیجه معکوس می دهد. مردم بی عدالتی که در 
پخش تیزرها وجود دارد را می فهمند و خودشان 
ارزیابی می کنند. همه این ها دست به دست هم 

داده تا مخاطب در انتخاب سختگیر باشد.
حتی اگر فیلم تلخی خوب باشد قطعاً مردم برای 
دیدنش هجوم می برند. اتفاقاً در حال حاضر 
مخاطب به جز فیلم های کمدی به آثــار روز و 
غیرکمدی بیشتر نیاز دارد و دنبالش می گردد اما 
شما هم بگردید تا یک فیلم مناسب غیرکمدی 
پیدا کنید. حــالا استثنائاً امسال یک فیلمی 
مانند »موقعیت مهدی« را داریم اما متأسفانه 
همان کسانی که دم از دفاع و حمایت از این فیلم 
می زنند بلیت نمی خرند و دنبال این هستند 
که مجانی و با بلیت های ارگانی فیلم را ببینند. 
ضمن اینکه ایــراد اصلی در نوع تبلیغی است 
که برای فیلم ها صورت می گیرد و ظلمی که به 
»موقعیت مهدی« می شود توسط تلویزیون 
اتفاق می افتد. ما باید بپذیریم مردم بی عدالتی 
را نمی پذیرند، حتی خود شهدا هم به بی عدالتی 

راضی نیستند.

فکر نمی کنید یکی از دلایلی که در سال های  ◾
اخیر موجب گرایش بیشتر مردم به کمدی شده 
گریز از فشارهای زنــدگــی اســت و شاید کشش 

تماشای درام  های تلخ را ندارند؟
چرا مردم کشش ندارند؟! شما درام ایرانی خوب 

پیدا کنید مردم می بینند.

یعنی معتقدید که فیلم خوب نداریم؟ ◾
ــان را جــای مخاطب بــگــذاریــد، از  شما خــودت
بین فیلم هایی که اکــران می شوند کدام فیلم را 

انتخاب می کنید؟!
ــواده بـــرای ساعات  احــتــمــالاً انتخاب یــک خــان
فراغتش تماشای یک فیلم سرگرم کننده است.

مخاطب به ژانر فیلم نگاه نمی کند. نباید فکر 
کنیم مردم برای رفع خستگی و اوقــات فراغت 
ــد بلکه هــر فیلمی  فقط ســـراغ کــمــدی مــی رون
که حالشان را خــوب کند می بینند. اگــر امــروز 
یک فیلم غیرکمدی و خوب اکــران شود و حتی 
صدا و سیما هم تبلیغش نکند مردم می بینند.

پس از نظر شما مسئله کمبود فیلم خوب  ◾
است؟

بله دقیقاً.

حـــالا چـــرا فــیــلــم هــای شــمــا ایـــن  قـــدر خــوب  ◾
می فروشند؟

شما فکر کنید شانسی است!

به نظر نمی آید فــروش فیلم هایتان شانسی  ◾
باشد، بیشتر کمدی هایی که ساختید فروش بالایی 
در گیشه داشتند و نکته اینجاست شاید همان تیم 
بازیگر در یک فیلم دیگر چنین خروجی در گیشه 

نداشته باشد.
از دید بسیاری قلم به دستان فیلم من، فیلم بدی 
است! همه فیلم های من بد هستند و همین افراد 
همیشه یکی دو روز زودتر از اکران، فیلم های من 
را می بینند. به نظرم این را باید بررسی کرد که چرا 
آثار من به نظر رسانه ها فیلم های بدی است در 
حالی که اگر فیلم من خوب باشد مردم مشتریان 
آن هستند. من مــردم را به عنوان مشتریانی 
خــوب و بــاهــوش می بینم کــه در انتخابشان 
سختگیر هستند و خودشان انتخاب می کنند.

پیش داوری های مغرضانه کار درستی نیست 
و مــن ایــن را نقد می کنم. اتفاقی کــه در مــورد 
»دینامیت« هم افتاد همین طور بود و به جای 
اینکه آن را نقد کنند و از فیلم بـــرای اصــاح 
بخشی از رفتارهای اجتماعی استفاده کنند 
به آن حمله کردند و حاضر به نقدش نشدند. 
من دفاع کردن از فیلمم را نمی خواهم من نقد 

می خواهم.
یا به بنده، به عنوان فیلمسازی که در این کشور 
زندگی می کند اعتقاد دارید یا خیر. من در همین 
کشورم و دوپاسپورته هم نیستم و به این نظام و 
انقاب هم پشت نکردم. من می خواهم مردمی 
که زیر سایه همین پرچم زندگی می کنند را با 
خانواده شان جمع کنم که فیلمی ببینند و شاد 
شوند. این کاری است که من می کنم و عده ای 

هم می گویند این موفقیت شانسی بوده اما من 
می گویم خدا خواسته است. اما مردم می دانند 
وقتی تلویزیون به فیلم دینامیت یا انفرادی تبلیغ 
نمی دهد ظلم می کند. من معتقدم »موقعیت 
مهدی« حتی باید بیشتر از فیلم من هم تبلیغ 
شــود حتی خــودم نیز آن را تبلیغ می کنم اما 
شهید باکری هم راضی نیست که فیلم خوب 

و زیبایش تبلیغ شود و فیلم من تبلیغ نشود. 

اما درون سینما و برخی همکاران خودتان هم  ◾
انتقادهای زیــادی به این نوع تولیدات دارنــد، در 
عین حال که فیلم های کمدی فروش خوبی دارند و 
تا حدی رونق را به سینمای کرونازده بازگردانده اند. 
به نظرم آن هــا خــودی نیستند و اگــر به پرونده 
آن هــا مراجعه کنید می بینید کــه درآمــدهــای 
دیگری در خارج از کشور هم دارند. مگر سینما 
جزو تولیدات ملی نیست؟ سینمای کمدی هم 
بخشی از نیاز مردم را با تولید ملی تأمین می کند. 
این ها دوست دارند مردم برای تأمین نیازشان 
در تماشای فیلم سراغ تولیدات خارج از کشور 
بروند و سرگرمی و اوقات فراغتشان را با آن ها پرُ 

کنند، دلیلش فقط همین است.

آیا انفرادی هم مانند دینامیت درگیر ممیزی  ◾
شد؟

ــفــرادی هــم دچـــار ممیزی شــدیــم اما  بله در ان
گایه ای از آن نــدارم چون میزان ممیزی و نوع 
برخوردی که با ما صورت گرفت متفاوت از سری 
قبل بود. دولت قبلی ممیزی هایی روی دینامیت 
اعمال کرد که وقتی مسئولان مربوط در دولت 
سیزدهم آن را شنیدند و خواندند به من گفتند 
می توانی این بخش ها را به فیلم برگردانی. اما 
من تعمداً بخش های حذف شده را برنگرداندم 
چون اعتقاد دارم باید به چیزی که توافق کردم 
پایبند باشم. دربــاره انــفــرادی توافقاتی بر سر 
حذف برخی موارد داشتیم اما مانند فیلم قبلی 
گایه ای ندارم زیرا در مورد دینامیت اصاً توافق 

و احترامی وجود نداشت!

به نظرتان این دولــت با سینماگران همراه تر  ◾
شده است؟

حداقلش این است که من برخورد بهتری دیدم. 
امــا نــوع سانسور را هم قبول نــدارم گرچه زیاد 
نبود؛ مثاً در فیلم دیالوگی وجــود داشــت که 
یکی از شخصیت ها به شوخی می گوید: »صل 
علی محمد بوی توافق آمد«. من اصرار داشتم 
این جمله بماند اما آن ها محترمانه درخواست 

کردند حذف شود و من هم به احترام آن هــا از 
فیلم خارجش کردم به دلیل اینکه برخورد بسیار 
درستی داشتند و پیش از صورتجلسه تماس 
گرفتند و اجازه گفت وگو دادند. تاششان برای 
قانع کردن و فرصت دادن به بنده قابل احترام 
اســت و ایــن چیزی اســت کــه مــن می خواهم. 
ممیزی حق مردم است و آن ها به عنوان نماینده 
مردم این حق را دارند که اعمالش کنند اما بهتر 
است دوستان قبل از آن فرصت دهند همدیگر 
را قانع کنیم؛ مانند اتفاقی که برای انفرادی افتاد، 
البته من توان قانع کردن دو تن از اعضای شورا 

برای حذف نشدن این جمله را نداشتم.

شما مشکلی بــا رســانــه ای شــدن ایــن بخش  ◾
ندارید؟

نه اصاً. به نظرم این دقیقاً همان گفتمانی است 
که باید وجود داشته باشد و مدنظر من است.

ایــن روزهــا بحث قاچاق فیلم ها نگرانی های  ◾
بسیاری برای صاحبان آثار به وجود آورده است. 
دغدغه ای که احتمالاً شما هم درگیر آن هستید. به 

نظرتان برای این وضعیت چه باید کرد؟
ــن اســت کــه بــایــد فرهنگ عمومی  واقعیت ای
بهبود پیدا کند. دینامیت یکی از مواردی بود که 
نشان داد اگر مردم متوجه باشند از فیلم قاچاق 
استفاده نمی کنند. زمانی که ایــن فیلم اکــران 
شد همزمان نسخه قاچاق آن در شبکه های 
ماهواره ای هم بود اما مردم تاش کردند بلیت 
بخرند تا اینکه فیلم قاچاق تماشا کنند و حتی 
بسیاری از آن ها من یا تهیه کننده را پیدا کردند 
و حالیت طلبیدند و به نوعی جبران هم کردند. 
به نظرم به جای اینکه با هم بجنگیم که مردم 
فیلم همکارانمان را نبینند آن هــا را هوشیار 
کنیم که دیدن فیلم دزدی درست نیست. این 
کار رسانه است و باید دربــاره آن حرف بزند. به 
یکدیگر حال و حــرام را یـــادآوری کنیم و البته 
جریمه ها و مقابله با این مسئله هم باید جدی تر 
باشد. هزینه های تولید فیلم بسیار بالا رفته و کار 
سخت تر از قبل شده و تاش و انرژی مضاعفی 
از ما می گیرد. من همین الان در حال تولید فیلم 
هستم و اختاف هزینه ها نسبت به دو سال 
قبل بسیار زیاد است. همکاران من باید سختی 
زیادی را متحمل شوند که فیلم بسازند و مردم 
باید این را بدانند و به احترام همین مسئله از 
ــدن فیلم قــاچــاق خـــودداری کنند و در عین  دی
حــال باید مسئله توزیع قاچاق بیش از پیش 

پیگیری شود.

مسعوداطیابی،کارگردانفیلم»انفرادی«ازدلایلتوجهمردمبهژانرکمدیمیگوید

مردمدرامایرانیخوبپیداکنند،میبینند

خبرخبر
روزروز

ابلاغ برنامه پنج  ساله بنیاد سینمایی فارابی ◾
محمد خزاعی، معاون وزیر و رئیس سازمان سینمایی در 
راستای بند الف ماده دوم اساسنامه بنیاد سینمایی فارابی 
خط مشی و اولویت های برنامه ای بنیاد سینمایی فارابی را 
در دوره جدید اباغ کرد. در این اباغیه امید، اخاق و آگاهی 
در کنار نیل به  سوی سینمایی متعهد، دینی و انقابی با در 
نظر گرفتن قانون گرایی، استانداردسازی و عدالت محوری در 

تمامی اقدام ها مورد تأکید قرار گرفته است. 

»مرد بازنده« برخط اکران می شود ◾
 فیلم سینمایی »مرد بازنده« به کارگردانی محمدحسین 
مهدویان و تهیه کنندگی امیر بنان و کامران حجازی امروز به 

صورت اختصاصی در فیلیمو اکران می شود.
جواد عزتی، رعنا آزادی ور، آناهیتا درگاهی، بابک کریمی، 
امیر دژاکام، مهدی زمین پرداز، سجاد بابایی، مجید نوروزی، 
امیرحسین هاشمی، شبنم قربانی، منوچهر علیپور، ونوس 

کانلی و ملیکا پازوکی در  این فیلم ایفای نقش کرده اند. 

  نمایشگاه کتاب، فروشگاه کتاب هم هست ◾
جمال خداپناهی، مدیر انتشارات بهنام گفت: نمی خواهیم 
بــاور کنیم در ۳۲ دوره پیش از ایــن، ماهیت و هویت این 
نمایشگاه تنها نمایش کتاب نیست بلکه نمایش و فروش 
کتاب است. باید بپذیریم این رویداد نمایشگاه و فروشگاه 
کتاب است، در کشورهای مختلف هم این اتفاق می افتد و 
فروشگاه بزرگ کتاب برای بازه زمانی چندروزه فعال می شود، 
اما آنجا هم کتابفروشان از بین نمی روند و تعطیل نمی شوند.  

زندگی ابراهیم هادی سینمایی می شود  ◾
علی رویین تن، کارگردان و فیلم نامه نویس درباره آخرین مراحل 
نگارش ساخت فیلمی با محوریت زندگی شهید ابراهیم هادی 
گفت: فیلم نامه این کار با عنوان »چریک« به تهیه کنندگی 
جواد نوروزبیگی به شورای پروانه ساخت ارائه شده و در حال 
حاضر منتظر هستیم تا با دریافت پروانه ساخت کارهای 
پیش تولید را شروع کنیم. این فیلم نامه زندگی سه سال گذشته 

من را که درگیر نگارش آن بودم، تحت تأثیر قرار داده است.

   صبا کریمی      »انفرادی« به کارگردانی 
سیدمسعود اطیابی این روزها در سینماهای کشور 

در حال اکران است، فیلمی کمدی که بیش از ۱۱میلیارد 
فروش را در کمتر از دو هفته رقم زده است. تجربه 

اکران موفق »دینامیت« سازندگان را به فروش بالای 

»انفرادی« هم امیدوار کرده است. با مسعود اطیابی که 
تجربه خوبی از اکران آثارش دارد و فروش فیلم هایش 
قابل پیش بینی است درباره دلایل موفقیت این فیلم ها 

در گیشه و چرایی استقبال مخاطبان از این ژانر به 
گفت وگو نشستیم.  

این فیلمساز درباره سختی هایی که از تولید تا اکران 
فیلم ها وجود دارد می گوید و بهترین راه رسیدن به 

اشتراک میان مدیران فرهنگی، فیلمسازان و مردم را 
در تعامل و نقد سازنده می   داند. مشروح این گفت وگو 

پیش روی شماست.

 سی و سومین نمایشگاه کتاب تهران 
با حضور 2هزار و 800 ناشر آغاز شد   

 وعده وزیر ارشاد 
برای خودکفایی تولید کاغذ

آیــیــن افــتــتــاح ســی و ســومــیــن دوره نمایشگاه 
بین المللی کتاب تهران با حضور محمد مهدی 
اسماعیلی؛ وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی، یاسر 
احمد وند؛ معاون امور فرهنگی وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسامی و رئیس این دوره از نمایشگاه، 
علی رمضانی؛ قائم مقام سی و سومین دوره 
نمایشگاه بین المللی  کــتــاب تــهــران و برخی 
مقامات داخلی و خارجی در مصای بزرگ امام 

خمینی)ره( برگزار شد. 
محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسامی در آیین افتتاحیه نمایشگاه سی و سوم 
با اشاره به برخی مشکات ناشران و نویسندگان 
در تأمین کاغذ گفت: برنامه گــســتــرده ای در 
خــصــوص تأمین و تولید کــاغــذ و رســیــدن به 
خــودکــفــایــی و حــتــی صـــــادرات کــاغــذ در ایــن 

وزارتخانه در دستور کار قرار گرفته است.
وی تصریح کـــرد: بــا وجـــود مشکات موجود 
در تأمین ارز در نظر داریــم نیازهای ناشران را 
تأمین کنیم. همکاری بخش های مختلف از 
جمله نظام بانکی جلب شده و امید می رود با 
برنامه ریزی های صــورت گرفته به خودکفایی 

کامل تولید کاغذ برسیم.
به گفته وزیــر فرهنگ و ارشــاد اسامی ۳هزار 
کتابخانه عمومی در سطح کشور دایــر است 
که ایجاد مجموعه های جدید در هر استان نیز 
برنامه ریزی شده است که می تواند فضاهای 

جدید مطالعه را فراهم کند.
ــکــی دیـــگـــر از ســیــاســت هــای  اســمــاعــیــلــی ی
حمایتی وزارت فرهنگ و ارشـــاد اســامــی را 
حمایت از کتاب فروشی ها عنوان کرد و گفت: 
کتاب فروشی ها نماد فرهنگی هر شهر هستند. 
با سیاست های منسجم اتخاذ شــده در نظر 
داریم تا پایان دولت مردمی رشد کمی و کیفی 
کتاب فروشی ها را شاهد بــوده و مطالبه رهبر 
ــقــاب در مــوضــوع کــتــاب خــوانــی را  معظم ان

پاسخگو باشیم.
در ادامـــه ایــن مــراســم یاسر احمد وند بــا بیان 
اینکه ۲هـــزار و 800 نــاشــر در نمایشگاه این 
ــد، گفت: عــاوه  بر این هــزار و  دوره حضور دارن
700ناشر کتاب های خود را در فضای مجازی 
در معرض دید و انتخاب مردم از سراسر کشور 

قرار می دهند.
وی افزود: 170 ناشر خارجی از بیش از ۳0 کشور 
در این نمایشگاه حضور دارند. 50 میهمان نیز 
از این رویداد بزرگ فرهنگی بازدید خواهند کرد.
رئیس سی وسومین دوره نمایشگاه بین المللی 
ــرای تحقق شعار عدالت  کتاب تهران افـــزود: ب
فرهنگی، نخستین بار بزرگ ترین رویداد فرهنگی 

در دو قالب فیزیکی و مجازی برگزار می شود.
احمد وند با اشاره به همکاری شرکت ملی پست 
و بانک صادرات گفت: با همکاری شرکت ملی 
پــســت، کــتــاب هــا رایــگــان بــه دســت مخاطبان 
می رسد. برای کتاب های بیش از 75 هزار تومان، 
نــاشــران مبلغی را پــرداخــت می کنند و تــا این 
مبلغ هزینه ارسال برای ناشران رایگان است. 
با پشتیبانی بانک صــادرات، یارانه این دوره از 
نمایشگاه به دست مخاطبان می رسد و یارانه 
دانشجویان، طاب و اعضای هیئت علمی در 
مقایسه با دوره سی  ودوم، افزایش قابل توجهی 

پیدا کرده است.
ــه داد: امــیــد واریــم مخاطبان بــازدیــد  وی ادامـ
خوشایند و مطلوبی داشته باشند. ناشران در 
ــزار عنوان کتاب  ســال گذشته با انتشار 11۲هـ
چراغ فرهنگ را روشن نگه  داشتند. امید واریم 
با انتشار کتاب های جدید و فراهم آوردن امکان 
خرید برای مردم در این راه ما را همراهی کنند. 
با تدابیر دولت و حمایت وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسامی و اجرای برنامه همکارانمان، توسعه و 

رونق صنعت نشر فراهم می شود.
مــعــاون امـــور فرهنگی وزیـــر فرهنگ و ارشــاد 
اسامی در پایان گفت: صنعت نشر مشکات 
متعددی دارد که امید واریم این مشکات را با 

همکاری اهالی فرهنگ مرتفع کنیم.
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و هنر فرهنگ 

مسعود اطیابی
کارگردان

ــنــهــا  ــان »ت ــ ــتـ ــ   مـــجـــمـــوعـــه داسـ
همین کلمات« مجموعه ای از 
1۴داستان کوتاه از نویسندگان 
جـــوان فــعــال در عــرصــه ادبــیــات 
داستانی ایران است. به گفته نویسندگان، این 
داستان ها عرض ارادتی است به آستان پرمهر 

حضرت سیدالشهدا)ع( و خاندان وی.
داستان های کوتاه این مجموعه به قلم فائزه 
حق شناس، مریم ولی، رضوان کفایتی، مریم 
رستمی، فاطمه آراسته، الهه شهبازی، مهین 
پــایــمــزد، سیدحمزه مــوســوی، زهـــراســـادات 
مــوســوی، شکیبا خــســروی، فاطمه عزیزی و 

مونا امیری نوشته شده است.

»تنها همین کلمات« در پرداختن به موضوع 
خود گاه به دل تاریخ سفر کرده و یک اتفاق و یا 
نقل تاریخی درباره حادثه عاشورا را دستمایه 
خلق داستان و درام می کند و سعی می کند به 
ــاره این روایــت دست پیدا  پرداختی ویــژه درب
کند و مخاطب خود را تحت  تأثیر قرار دهد و 
گاهی نیز در مختصات و جغرافیای معاصر به 
سراغ سوژه های داستانی خود می رود و از نوع 
رفتار و واکنش آن ها در مواجه  شدن با پدیده 
عاشورا و ماه محرم به سوی داستان نویسی 

رجعت می کند.
تــاش نویسندگان ایــن مجموعه در ســاده و 
روان نویسی و همچنین کشف لحظات و نکات 

ظریف و در عین حال تکان دهنده و سوزناک از 
ماجرای عاشورا از این کتاب یک مجموعه بکر 
و متنوع به وجود آورده که می توان آن را مدیحه 

و مرثیه داستانی نیز نامید.
ایــن کتاب از نظر حضور نویسندگان جوان 
ــازه در  در آن و کشف لحظه های داستانی ت
پــرداخــت داســتــانــی و نیز تــاش بــرای ایجاد 
ــاده، روان و تــأثــیــرگــذار در انتقال  سیاقی سـ
مفاهیم خاص مذهبی به مخاطب -که گاه 
تمی اجتماعی نیز پیدا می کنند- اثری در خور 
تأمل است.چندی پیش »تنها همین کلمات« 
در 15۲صفحه از سوی انتشارات کتاب نیستان 

به بازار نشر عرضه شده است.

عرض ارادت نویسندگان به سیدالشهدا j در »تنها همین کلمات«   

در  حاشيه

برپایی جلسه 
فوق العاده 
مقابله با قاچاق 
فیلم 

کارگروهی متشکل 
از نمایندگان سازمان 
سینمایی، سینماداران 
و مراکز امنیتی و 
قضایی برای پیشگیری 
و واکنش سریع در 
راستای مقابله با قاچاق 
فیلم شکل می گیرد.
روح الله سهرابی، مدیر 
کل نظارت بر عرضه 
و پخش فیلم سازمان 
سینمایی گفت: جلسه 
فوق العاده مبارزه با 
قاچاق فیلم و صیانت 
از آثار سینمایی برگزار 
و مقرر شد به سرعت 
کارگروهی برای این 
منظور تشکیل شود .
اعضای این کارگروه 
را افرادی از وزارت 
ارشاد، سینماگران و 
مراکز امنیتی و قضایی 
تشکیل خواهند داد. 
همچنین در این جلسه 
قرار شد گزارشی دقیق 
از وضعیت دوربین های 
مدار بسته در سالن ها 
تهیه شود.

پشت ویترین


